- 1 -

令和２年６月30日

保護者各位

名護市立東江小学校

校 長 黛 智久

[公印省略]

個人面談のお知らせ

向暑の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じ上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて，お子様の一学期間の活動の様子や,夏休みの過ごし方，二学期に向け

ての話し合いを，下記の通り実施いたします。

保護者の皆様におかれましては，ご多用のことと存じますが，日程を調整の

上，ご参加の程よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和２年７月16日(木) ～ ７月22日（水）

※面談の詳細日程（時刻）については担任よりお知らせいたします。不都合

の場合は，担任と調整をお願いします。

２ 時 間 面談時間は，15分程度を予定しています。

３ 場 所 各教室にて

本件についての問い合わせ先
－名護市立東江小学校－
【教頭 新城雄二郎】

TEL 52-2860 FAX 52-2078
mail:agarie-s@school.city.nago.okinawa.jp